冯延林 董事、副总经理 180,000 540,000 162,000 216,000

刘  佳 董事、副总经理 200,000 600,000 180,000 240,000

刘仁和 董事 27,700 83,100 24,930 33,240

王  峰 董事 37,000 111,000 33,300 44,400

熊素勤 副总经理 200,000 600,000 180,000 240,000

刘  敏 财务总监 42,000 126,000 37,800 50,400

小计 905,700 2,717,100 815,130 1,086,840

中层管理人员、核心技术和

业务人员、核心岗位人员及

子公司高管（181 人）

1,795,700 5,387,100 1,616,130 2,154,840

合   计 2,701,400 8,104,200 2,431,260 3,241,680

注：（1）本次限制性股票激励计划首次授予第二个解锁期的激励对象共计

195 人，共授予限制性股票 8,344,200 股。其中激励对象张彬、高玉梅、肖德晟、

伍梦絮、周紫平、靳长军、李海辉共 7 人因个人原因离职，不再具备激励资格，

其 7 人持有的授予还未解锁的合计 168,000 股限制性股票不具备本期可解锁限

制性股票解锁条件，公司对该限制性股票进行回购注销。因此，公司本次授予的

限制性股票激励计划首次授予第二个解锁期符合解锁条件的激励对象共计 188

人，符合解锁条件的限制性股票数量共计 2,431,260 股。

（2）根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人

员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定，激励对象中

的公司董事、高级管理人员申晓东先生、冯延林先生、刘佳女士、王峰女士、刘

仁和先生、熊素勤女士、刘敏女士共 7人所持限制性股票解除限售后，其所持公

司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定。申晓东先

生、冯延林先生、刘佳女士、王峰女士、刘仁和先生、熊素勤女士、刘敏女士因

其实际上市流通股份总数已经达到其所持公司股份总数的 25%，因此，其本次新

增实际可上市流通股份数量为 0。

本次解除限售后，上述董事、高级管理人员同时须遵守中国证监会和深圳证

券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、本次限制性股票解除限售后公司股本变动结构表

   单位：股

本次变动前

本次变动增减

（+，-）
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

无限售条

件流通股
594,774,782 91.71% 1,616,130 596,390,912 91.96%

有限售条

件流通股
53,755,503 8.29% -1,616,130 52,139,373 8.04%

总 计 648,530,285 100% 0 648,530,285 100%

特此公告。

永清环保股份有限公司

董 事 会

   2017 年 12 月 27 日